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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Elbasan, me 22.09.2023

34, daté 22.09.2023

PER
NJE NDRYSHIM NE VBA NR. 11, DATE 24.03.2023 “PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE
PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 2023”

Né zbatim té Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237,
Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 dat& 19.05.2021 “Pé&r miratimin
e rregullave té Prokurimit Publik”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, VBA Nr. 10, daté
24.04.2023 “Pér miratimin e planbuxhetit vjetor 2023” t&¢ Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”,
i ndryshuar, VBA nr. 11, daté 24.03.2023 “Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike
té vitit 2023”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesave t& regjistrit t& parashikimit t€ prokurimeve publike t& vitit 2023, sipas tabelés:
: Shtesa né Regjistrin e parashikimeve té prokurimeve publike viti 2023

. . Fondet pa | Kohae Procedura e Burimi i 2
B | Dbk proirimers TVSH ’ | zhvillimit prol\unmu financimit ! Plan buxheti

7 Blerje automjet pér UE-né& (Mjet transporti 5.416,667 | Dhjetor Proceduré e “ Té ardhurat 6.500.000
8+1) ’ hapur e thjeshtuar | S

73 Projekt infrastrukturés kérkimore "Krijimi i 29,545,000 | Dhjetor Proceduré e Fonde t& 35.454.000
Qendrés sé stimulimit t& avancuar" T c hapur | mstltumomt U
Projekt infrastrukturés kérkimore o : Fonde t&

74 "Monitorimi i cil&sisé s¢ ajrit dhe ndikimi i 1.487.500 | Dhjetor Proceduré e institucionit 1.785.000
tij né shéndetin e banoréve né qytetin ¢ T hapur e thjeshtuar | R
Elbasanit” 1 | |

; . ; Blerje e vogél Fonde t& [
| 75 | Transport materiale t& ndryshme I 100,000 | Dhjetor ‘ i JIOO rmfe ! msluucmmt i 120,000 .

)

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e ketu
vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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